«Αποκατάσταση και ανάδειξη των χερσαίων 
τειχών του Κάστρου Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)».

Η απευθείας ανάθεση για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων 
ευρώ (4.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, ή τρίων χιλίαδων τετρακοσίων δέκα οκτώ ευρώ 
(3.418,81€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%. και θα έχει διάρκεια έως τη λήξη του υποέργου 1, ήτοι 
την 31η Δεκεμβρίου 2027 και σε περίπτωση παράτασης αυτού, έως τη λήξη της παράτασης.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου υποέργου 1: